
 

 

Z á p i s  č. 2 2021 
 

ze zasedání obecního zastupitelstva obce Obytce ze dne 28. dubna 2021 od 19.00 na OÚ Obytce. 

 

 

Přítomni:   Vlčková, Bohůnek, Juřina, Šafránek, Dobiáš, Šlehofer, Aschenbrennerová  

 

Ověřovatel:  Juřina           - odhlasováno 6hlasy ANO 

       Šafránek   - odhlasováno 6 hlasy ANO 

 

Program: 1. Zahájení  

                2. Schválení programu 

                3. Schválení  závěrečného účtu za rok 2020 

   4. Majetkové úkony 

   5. Schválení přijetí dotací - Plzeňský kraj 

   6. Pronájem bytu 

   7. Ostatní  

   8. Diskuze 

   9. Závěr 
 

 

1. Paní starostka uvítala přítomné a zahájila schůzi. 

 

2. OZ projednalo a schválilo program.  

Usnesení: OZ schyaluje  program zasedání  

pro: Vlčková, Bohůnek, Juřina, Šafránek, Dobiáš, Šlehofer, Aschenbrennerová   

 

3. OZ projednalo a schválilo závěrečný účet za rok 2021 (Návrh závěrečného účtu byl zveřejněn na 

úřední desce obce od 11. 3. 2021 do 27. 3. 2021).  

Usnesení: OZ schvaluje závěrečný účet za rok 2021 

pro: Vlčková, Bohůnek, Juřina, Šafránek, Dobiáš, Šlehofer, Aschenbrennerová 

 

4.  

a) OZ projednalo a schvaluje prodej části pozemku p.č. 782/2 o výměře cca 861 m2 podle 

geometrického plánu. Záměr prodeje pozemku byl vyvěšen na úřední desce obce od 24. 2. 2021 

do 10. 3. 2021). Cena za prodej je stanovena dle zpracovaného znaleckého posudku a činí 

24.108 Kč včetně DPH. 

Usnesení: OZ schvaluje prodej pozemku p.č. 782/2 dle zpracovaného posudku za cenu 24.108 Kč. 

pro: Vlčková, Bohůnek, Juřina, Šafránek, Dobiáš, Šlehofer, Aschenbrennerová 

 

b) OZ schválilo cenu prodeje pozemku p.č. 598. Prodej pozemku byl již schválen na zasedání OZ 

č. 05/2020 za cenu 80 Kč/m2, chyběl pouze geometrický plán na určení celkové výměry 

pozemku. Ta je 234 m2. Cena za pozemek činí 18.720 Kč včetně DPH.  

Usnesení: OZ schvaluje prodejní cenu pozemku části pozemku p.č. 598. 

pro: Vlčková, Bohůnek, Juřina, Šafránek, Dobiáš, Šlehofer, Aschenbrennerová 

 

5. Paní starostka seznámila OZ s přijetím dotace na opravu místních komunikací (Program stabilizace 

a obnovy venkova - Plzeňský kraj) ve výši 340.000 Kč. Oprava komunikací bude provedena 

v měsíci květnu. 

     Usnesení: OZ schvaluje přijetí dotace 

     Pro: Vlčková, Bohůnek, Juřina, Šafránek, Dobiáš, Šlehofer, Ascghenbrennerová 

 

6. V bytovém domě č.p. 78 se uvolnil jeden z bytů. Záměr pronájmu byl vyvěšen na úřední desce obce 

od 31. 3. 2021 do 15. 4. 2021. Přihlásil se jeden zájemce.  

OZ souhlasí s pronájmem uvolněného bytu v domě č.p. 78 danému zájemci 

Pro: Vlčková, Bohůnek, Juřina, Šafránek, Dobiáš, Šlehofer, Ascghenbrennerová 



 

7.  

a) Paní starostka seznámila OZ s vyúčováním provozu v bytovce čp. 78 a to vyúčtování topení, 

elektřiny a vody na jednotlivé byty. V případě zájmu je toto k nahlédnutí na Obecním úřadě. 

 

b) Paní starostka seznámila Oz s navýšením pojistného na bytový dům č.p. 78. 

 

c) Během měsíce května bude u bytového domu .č.p. 78 osazena ČOV, která nahradí stávající 

septik . 

 

 

 

 

 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno ve 20.30. 

 

 

 

 

 JUDr. Zdeňka Vlčková                                                                                            

 Starostka obce 

 

 

 

Ověřovatelé: Juřina 

                     Šafránek 

 

 

Zapsala: Cuplová                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis byl proveden dne:    5 .5. 2021      

  

Vyvěšeno dne:  5. 5. 2021      

 

Bude sejmuto dne:  19. 5. 2021 


